

Bark byttes med sand

LILLESAND: - Funnet av reinsdyrgevir i Ulvøysund er det viktigste arkeologiske funn som noen sinne er gjort i Lillesand.

Museumsbestyrer Anne Sophie Høegh-Omdal er ikke det minste i tvil.

Rommet innforbi museumsbutikken i Lillesand kommer til å bli høvåginredet til sommeren, med ting knyttet til det meget interessante historiske funnet i Ulvøysund.

Lillesandsgutten Terje Ellefsen (27) gikk med ide om å lage utstilling om Ulvøysund og alle funnene som er gjort der.

Det historiske funnet i Ulvøysund - som skapte flere medieoppslag bl.a. i Høvågavisa, passet dermed som hånd i hanske.

- Allerede i oktober/november var vi i kontakt med Maritime museum. Funnet deres ble sensasjonelt få måneder etter, konstaterer museumsbestyrer Anne Sophie Høegh-Omdal.

Har erfaring

Det virker som om hun er mest glad for at nettopp funnet i Ulvøysund engasjerer den yngre garde. Terje vil nemlig få hovedansvaret for denne utstillingen, siden det var han som kom på ideen før funnet ble kjent.

Tross sin unge alder, har Terje rukket å gjennomføre flere studier. Han har bl.a. studert vikingtid og middelalder ved Universitetet i Oslo.

For flere somre siden jobbet han som museumsguide i Lillesand, med Alvhild Gulbrandsen som sjef. Nå har Anne Sophie Høegh-Omdal overtatt denne jobben. Hun håper utstilling knyttet til funnet i Ulvøysund vil få flere unge til museet.

Reinsdyrgevir

- Noe av det mest sentrale på denne utstillingen blir reinsdyrgeviret fra slutten av Olav den

helliges tid. Dette er det eldste skipsfunnet registrert i Norge. Geviret lå under masser av kvernstein, som skipene fraktet på denne tiden, sier Terje som ikke har vært og dykket i Ulvøysund - men han har besøkt det aktuelle området fra land.

- Det ble også foretatt andre funn, men funnet av reinsdyrgeviret er det eneste som ble tatt opp og undersøkt eksakt.

Pål Nymoen har stått frem i flere medier og presentert funnet.

Åpnes 19. juni

Utstillingen skal åpnes den 19. juni. Den vil være åpen i nøyaktig to måneder.

- Vi håper å få med oss Pål Nymoen til åpningen, sier Anne Sophie Høegh-Omdal.

Hun håper å engasjere flere rundt denne utstillingen. Hun har vært i kontakt med Høvåg

Museums- og Historielag, og har planer om nærmere kontakt med Bronseplassen.

- Historikken fra Ulvøysund er interessant sett i forhold til Lillesand bys historie. Wolff slo seg ned på Sanden i 1633. Funnet fra Ulvøysund trekker byhistorien vår lenger tilbake. Utvider perspektivet. Et kjærkomment funn - med andre ord, sier Høegh-Omdal.

- Funnet viser at det har vært handel og sjøtrafikk gjennom Blindleia i ualmannelige tider. Fortida blir mer levende. Vi håper nå dette funnet kan stimulere til flere funn. Dette kan være begynnelsen på en skattejakt som bare såvidt er igang. Får håpe utstillingen vil føre til bedre dialog Høvåg/Lillesand. I år er det jo 50 år siden kommunene ble slått sammen, avslutter hun.



Utenfor stedet: Anne Sophie Høegh-Omdal og Terje Ellefsen utenfor stedet der gjenstander fra funnet i Ulvøysund vil stå plassert i to måneder.

Kun en igjen!

Kontakt oss for privat visning!

 **konsmo**
hus Konsmo Fabrikker a.s

Finn- kode: 27516813

KRISTIANSAND:
Gyldenløvsgate 31
4614 KRISTIANSAND
Telefon: 38 00 65 20
Telefax: 38 02 03 44
kristiansand@konsmohus.no
www.konsmohus.no

